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Link do produktu: https://sklep.elteam.com.pl/przewod-przylaczeniowy-z-wtyczka-bu-omy-2x1-5-4m-pz1-5-4-1-p-249533.html

Przewdd przytgczeniowy z wtyczkg b/u
OMY 2x1,5 4m PZ1,5-4-1

Cena brutto
Cena netto

Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Olejoodporne (zgodnie z EN 60811-2-1): Nie
Bezhalogenowe: Nie

Kolor izolacji: Biaty

Rodzaj kabla: HO3VV-F (OMY)

Dtugos¢ [mm]: 4

Rodzaj potgczenia 1: Wtyk katowy

Liczba ztgczy 1: 1

DZwignia blokujaca: Nie

Rodzaj ztgcza wtykowego potgczenia 1: C (okragty bez uziemienia)
Przepust przeciwzgieciowy: Profilowany
Rodzaj ztgcza wtykowego potaczenia 2: Brak
Budowa kabla: 2x

Kolor przepustu przeciwzgieciowgo: Biaty
Wykonanie trudnopalne: Nie

26,43 zt

21,49 zt
PZ1,5-4-1
5902694010783
ELGOTECH
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